
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 4 0  

на Столичния общински съвет 

 от 28.04.2014 година 

 
За продължаване срока на ликвидация на „Дентален център I – 

София” ЕООД /в ликвидация/ и даване на съгласие на дружеството да 
извърши продажба чрез търг с явно наддаване на дълготрайни материални 
активи и други вещи - движимо имущество, негова собственост. 

На основание чл.266, ал.2, чл.268, ал.1 и ал.4 и чл.269, ал.1 от 
Търговския закон, чл.21, ал.1, т.8, т.9, т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.2, чл.18, чл.21, ал.1, т.17 и 
чл.22, ал.1 от Наредбата за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :  

1. Продължава определения с Решение № 745 по Протокол № 54 от 
19.12.2013 година на Столичен общински съвет срок на ликвидация на 
„Дентален център I - София” ЕООД /в ликвидация/ до 30.06.2014 г., без 
възнаграждение на ликвидатора. 

2. Задължава ликвидатора на „Дентален център I - София” ЕООД                
/в ликвидация/ да предприеме необходимите действия за вписване на 
промените по т.1 в Търговския регистър на Агенцията по вписванията. 

3. Възлага на кмета на Столична община да сключи допълнително 
споразумение към договора за възлагане на ликвидацията с ликвидатора на 
„Дентален център I - София” ЕООД /в ликвидация/, съобразно т.1. 

4. Дава съгласие ликвидаторът на „Дентален център I - София” 
ЕООД /в ликвидация/ да извърши продажба чрез търг с явно наддаване на 
дълготрайни материални активи на дружеството, съгласно приложени 
списъци, част от тръжната документация, при начални тръжни цени, 
определени въз основа на оценка на лицензиран оценител. 

5. Утвърждава приложената тръжна документация за провеждане на 
търг с явно наддаване (Приложение № 1). 



6. Възлага на ликвидатора на „Дентален център I - София" ЕООД            
/в ликвидация/ да назначи комисия за провеждане на търга, съобразно 
чл.23, ал.2 от Наредбата за общинските лечебни заведения, като в състава й 
се включат Живка Новкова и Стоян Маджаров - общински съветници, 
членове на Постоянната комисия по здравеопазване и социална политика. 

7. Възлага на ликвидатора на „Дентален център I - София” ЕООД              
/в ликвидация/ да организира и проведе търга до тридесет дни от влизане в 
сила на настоящото решение при спазване на реда, регламентиран с 
Наредбата за общинските лечебни заведения на Столичен общински съвет 
и да сключи договори с участниците, спечелили търга за съответните 
дълготрайни материални активи. 

8. При повторно провеждане на търга, същият да бъде насрочен не 
по-късно от 10 дни от датата на провеждане на първоначалния търг. 

 
    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.04.2014 г., Протокол  № 61,  точка 8 от дневния ред, 

по доклад № ИТД-2900-12/1/17.04.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

